
Российская Федерация 

Иркутская область 

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА 

 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14» 

(МКОУ ШР «НШДС № 14»)  

ПРИКАЗ 

11.01.2023 г.                    № 1 
г. Шелехов 

 

О назначении ответственных лиц 

за пожарную безопасность  

 

 

 

 На основании постановления Правительства  РФ от 16.09.2020 № 1479 

«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской 

Федерации», для организации работ по пожарной безопасности и 

предупреждению пожаров, руководствуясь Уставом учреждения,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за пожарную безопасность  в МКОУ ШР 

«НШДС № 14»  заместителя директора по АХР Е.В.Ожигову. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           Н.А.  Балышева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

С приказом ознакомлена: 

Е.В. Ожигова 


		2023-12-07T12:07:45+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




